
Baconburger
175 gram rundvlees, gemengde 
sla, rode ui, tomaat, komkommer, 
kaas, gebakken bacon, verse
koolsalade en pulled pork met 
een smokey BBQ-saus

The Basic
175 gram rundvlees, gemengde 
sla, rode ui, tomaat, komkommer 
en een speciale Restaria-saus!

Spicy Burger Salsa
175 gram rundvlees, gemengde 
sla, rode ui, tomaat, komkommer, 
kaas, jalapenos, paprika en een 
heerlijke saus

Boerenburger
175 gram rundvlees, gemengde 
sla, rode ui, kaas, tomaat,
komkommer, gebakken spekjes, 
ui, paprika en champignon met 
een zoetzure saus

Italiaanse Burger
175 gram rundvlees, gemengde 
sla, zongedroogde tomaten,
Parmezaanse kaas 
en truffelmayonaise

Eggburger
175 gram rundvlees, gemengde 
sla, rode ui, tomaat, kaas,
komkommer, gebakken ei
en een verrassende saus

Spicy Kipburger
malse kipburger, gemengde sla, 
rode ui, komkommer, tomaat, 
paprika en een pittige saus 

Vega Special Burger
vegetarische tomeato burger, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas en een  
bijpassende saus

995

650

950

925

795

695

725

725

Alle burgers worden geserveerd op een brioche broodje

burgers

Hamburger speciaal	 7.25
sla, augurk, tomaat, gebakken eitje, 
mayonaise, curry en uitjes
Cheeseburger	 7.25
sla, augurk, tomaat, kaas, rode 
uienringen en hamburgersaus
Hawaïburger	 7.95
sla, augurk, tomaat, kaas, spek, ananas, 
rode uienringen en hamburgersaus
Mexicano burger                              6.25


